МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 А. УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

      от  31.08 .2011 г.

                                                                                            № 192
    Об утверждении Основной образовательной программы

    начального общего образования МОУСОШ № 9
         На основании   решения решения педагогического совета школы  (протокол № 1 от 31.08.2011г), в целях эффективного обеспечения образовательного процесса  и введения ФГОС НОО в МОУСОШ № 9
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования МОУСОШ № 9.

2.Ввести Основную образовательную программу начального общего образования в действие с 01.09.2011г.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________ Г.Г. Огурлов